

Estate Helsingør Morten Friis ApS

**Kongevejen 15
3000 Helsingør**

CVR-nr. 29 24 50 45

Årsrapport for 2021

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2022

Morten Friis Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Estate Helsingør Morten Friis ApS
Kongevejen 15
3000 Helsingør

CVR-nr.: 29 24 50 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 9. januar 2006

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Morten Friis Nielsen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Stengade 63
3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 803.775, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 542.422.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022 og årene fremover, og at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af driften, ligesom det er nødvendigt med fortsat overskudsgivende aktivitet. Pengeinstitut har på baggrund af forelagte budgetter bekræftet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed de kommende 12 måneder.

På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.552.867	3.435.993
Personaleomkostninger	2	-3.529.220	-2.879.426
Resultat før af- og nedskrivninger		-976.353	556.567
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-37.189	-37.189
Resultat før finansielle poster		-1.013.542	519.378
Finansielle indtægter	3	14.373	1.974
Finansielle omkostninger		-24.780	-4.985
Resultat før skat		-1.023.949	516.367
Skat af årets resultat	4	220.174	-117.282
Årets resultat		-803.775	399.085
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført resultat		-803.775	99.085
		-803.775	399.085

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		48.570	85.759
Materielle anlægsaktiver		<u>48.570</u>	<u>85.759</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.570</u>	<u>85.759</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.179	77.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		762.275	562.986
Andre tilgodehavender		205.765	52.555
Udskudt skatteaktiv		225.852	5.678
Periodeafgrænsningsposter		2.412	12.044
Tilgodehavender		<u>1.198.483</u>	<u>711.028</u>
Likvide beholdninger		<u>12.914</u>	<u>1.495.084</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.211.397</u>	<u>2.206.112</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.259.967</u></u>	<u><u>2.291.871</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-667.422	136.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		<u>-542.422</u>	<u>561.354</u>
Kreditinstitutter		422.404	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.548	156.329
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.921	0
Selskabsskat		0	117.282
Anden gæld		1.128.516	1.456.906
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.802.389</u>	<u>1.730.517</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.802.389</u>	<u>1.730.517</u>
Passiver i alt		<u>1.259.967</u>	<u>2.291.871</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022 og årene fremover, og at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af driften, ligesom det er nødvendigt med fortsat overskudsgivende aktivitet. Pengeinstitut har på baggrund af forelagte budgetter bekræftet at ville stille den fornødne likviditet til rådighed de kommende 12 måneder.

På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.133.307	2.637.346
Pensioner	163.195	83.818
Andre omkostninger til social sikring	57.700	38.442
Andre personaleomkostninger	<u>175.018</u>	<u>119.820</u>
	<u>3.529.220</u>	<u>2.879.426</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>14.373</u>	<u>1.974</u>
	<u>14.373</u>	<u>1.974</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	117.282
Årets udskudte skat	<u>-220.174</u>	<u>0</u>
	<u>-220.174</u>	<u>117.282</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået 3 aftaler om leasing. Leasingydelserne er uopsigelige indtil 15. april 2022 og 31. august 2024. De resterende leasingydelser udgør samlet kr. 170.066.

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. DKK 247.500 med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Friis Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-693824250521
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 18:44:12
Underskrevet med NemID

Michael Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 1062506624480
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 13:14:54
Underskrevet med NemID

Morten Friis Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-693824250521
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 16:17:09
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 34319fxWuUJ247901927